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Brzeg, dn. 01.06.2012 r. 
 

sprawa nr TU-PN-04-12 
 
 

Do wszystkich oferentów 
 
 
 
 

Dot. przetarg na dostawy materiałów wodociągowo – kanalizacyjnych.  
 

 
 
Pytanie nr 1: 
Prośba o zmianę zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Za-
mówienia w punkcie III opis przedmiotu zamówienia. 
Zamawiający wymaga aby zadanie nr 5 realizowane było w ramach 
jednego producenta. 
 
Powyższym zapisem Zamawiający utrudnia uczciwą konkurencję 
oraz narusza zasadę równego traktowania wykonawców. W praktyce 
ogranicza udział w przetargu tylko do jednego producenta firmy 
HAWLE co nie jest także korzystne dla Zamawiającego, gdyż mała 
liczba oferentów spowoduje zawyżenie cen składanych ofert. 
 
Zakład nasz jest producentem wysokiej jakości armatury wodociągo-
wej produkowanej zgodnie z obowiązującymi normami i spełniającej 
wszystkie warunki techniczne SIWZ. 
Nasza armatura jako elementy sieci wodociągowej jest znormalizo-
wana i w związku z tym nie występują żadne problemy związane z 
zamianą na sieci armatury różnych producentów w dowolnym mo-
mencie. 
W związku z powyższym prosimy o dokonanie zmian stwarzających 
możliwość udziału w postępowaniu innym producentom oferującym 
armaturę nie niższej jakości niż wymaganą w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 
 
Odpowiedź nr 1: 

                   informujemy, że zamawiający dopuszcza składanie ofert w których 
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                   zadanie nr 5 realizowane będzie przez wielu producentów, natomiast 
                   jednym z kryteriów oceny będzie fakt dostawy od jednego   
                   producenta. 

 
Pytanie nr 2: 

                Czy w zadaniu nr 5 – zasuwy kołnierzowe w zabudowie krótkiej do 
                Wody PN 16 dopuszczacie Państwo aby klin z żeliwa sferoidalnego nie 
                był zawulkanizowany na całej swojej powierzchni czy też wymagacie 
                aby był w całości ogumowany wewnątrz i zewnątrz, zabezpieczając mu 
                tym samym odpowiednią ochronę antykorozyjną na całej powierzchni? 

 
 

Odpowiedź nr 2: 
dopuszczamy aby klin z żeliwa sferoidalnego nie był zawulkanizowany     
na całej swojej powierzchni pod warunkiem, że spełnia wszystkie obo-
wiązujące normy, oraz spełnia założenia SIWZ 

 
 
 
                                                                                                                                 Zatwierdził: 
                                                                                                                                      Prezes  
                                                                                                                               Marek  Starczyk 
 


